
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      От  __16.02.2017г.   № _  13    

ст. Гиагинская 

"Об утверждении стоимости предоставляемых услуг (работ) по погребению на 

2017 год, согласно гарантированного перечня" 

 

  На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации" и Федерального закона от 12 января 1996 года № 8- ФЗ  "О погребении 

и похоронном деле", руководствуясь постановлением Правительства Российской 

Федерации от 12.10.2010г. №813 "О сроках индексации предельного размера 

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам 

похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на 

погребение" и Уставом МО "Гиагинское сельское поселение" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Утвердить стоимость предоставляемых услуг (работ) по погребению на 

2017 год, согласно гарантированного перечня (Приложение №1). 

 2.Согласовать стоимость предоставляемых услуг (работ) по погребению на 

2017 год, согласно гарантированного перечня с отделениями Пенсионного фонда 

РФ по РА, Фонда социального страхования РФ по РА, Управлением 

государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея. 

 3.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникающие с 01.02.2017г. 

 4.Постановление Главы МО "Гиагинское сельское поселение" №313 от 

26.12.2016г. "Об утверждении стоимости предоставляемых услуг (работ) по 

погребению на 2017 год, согласно гарантированного перечня", считать утратившим 

силу. 

 5.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте администрации МО "Гиагинское сельское поселение". 

 6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  Главы  администрации МО "Гиагинское сельское поселение"                    

А.А. Лодяного. 

 

 

Исполняющий обязанности  

  Главы МО «Гиагинское сельское поселение»                        Я.В. Михайленко 
 


